



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$27.61	\$276.10	16	\$320.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$21.83	\$218.30	16	\$253.23
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	30	\$37.64	\$1,129.20	16	\$1,309.87
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	3	\$82.60	\$247.80	16	\$287.45
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	100	\$19.47	\$1,947.00	16	\$2,258.52



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)



R0229-0005

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0651	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$29.50	\$147.50	16	\$171.10
0653	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$32.94	\$164.70	16	\$191.05
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$230.10	\$690.30	16	\$800.75



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	25	\$7.32	\$183.00	16	\$212.28
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.97	\$179.40	16	\$208.10
0680	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	25	\$4.50	\$112.50	16	\$130.50
0681	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	25	\$4.50	\$112.50	16	\$130.50
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	20	\$88.50	\$1,770.00	16	\$2,053.20
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$100.30	\$1,003.00	16	\$1,163.48
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	20	\$26.00	\$520.00	16	\$603.20
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$110.90



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)



R0229-0005

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0775	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$110.90
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$110.90
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$110.90
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$110.90
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	30	\$45.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00
0792	ORGANIZADOR GIRATORIO DE ESCRITORIO, COMPARTIMIENTOS CON VARIAS ALTURAS PARA DIFERENTES ARTÍCULOS DE OFICINA, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, NO INCLUYE ACCESORIOS.	PIEZA	10	\$130.00	\$1,300.00	16	\$1,508.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	80	\$49.00	\$3,920.00	16	\$4,547.20
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	15	\$65.00	\$975.00	16	\$1,131.00
0803	PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILLO 4X6 C/100HOJAS.	PIEZA	1	\$255.00	\$255.00	16	\$295.80
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00	16	\$127.60
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	10	\$13.50	\$135.00	16	\$156.60
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	20	\$65.00	\$1,300.00	16	\$1,508.00
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	15	\$9.00	\$135.00	16	\$156.60
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	3	\$34.00	\$102.00	16	\$118.32
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00	16	\$139.20
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	5	\$95.50	\$477.50	16	\$553.90



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/05/2016

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATRIALES PARA EL SEGUNDO TRIMESTRE 2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0009

2111022935152A411000G103031607330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	8	\$124.00	\$992.00	16	\$1,150.72
0857	SOBRE BOLSA MANILA T/MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$184.00	\$552.00	16	\$640.32
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	4	\$155.00	\$620.00	16	\$719.20
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$6.70	\$67.00	16	\$77.72
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$14.50	\$145.00	16	\$168.20
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	10	\$12.50	\$125.00	16	\$145.00
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$11.50	\$115.00	16	\$133.40

SUBTOTAL: \$21,974.80
I.V.A: \$3,515.97
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$25,490.77